
 
                    AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Azienda Ospedaliera G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 
09121 – Cagliari 
p.iva: 02315520920 

 Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09121 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

 n. _____ del ___________ 
 

Oggetto: modifica determina n. 171 del 31.01.2017 
PDTD/2018/186 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ________________ per 15 
giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 
 

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il D.G. ha 
conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi; 

Vista la deliberazione n. 734 13/05/2015, con la quale il Commissario 
Straordinario ha assegnato l’incarico di Direttore della S.C. Servizio 
Personale al Dott. Maurizio Calamida, Dirigente Amministrativo; 

Atteso  che con determina n.171/2017  è stato concesso il congedo straordinario 
retribuito al dip. Matr.4096 S.G. in servizio presso il Servizio di Laboratorio 
Analisi P.O. San Michele, per l'assistenza al familiare convivente con 
handicap in situazione di gravità, per il periodo dal 02.01.2017 al 
02.07.2018 

Preso Atto  della comunicazione inoltrata dalla  dipendente Matr. 4096 S.G. in data 
17.01.2018   

Considerato che non sussistono più i requisiti essenziali per poter  usufruire dei benefici 
di legge; 

Ritenuto  di dover modificare per i motivi citati in premessa la det. n. 171 del 

31.01.2017 del dipendente matr.4096 S.G. rettificando il periodo del 

congedo straordinario retribuito dal 02.01.2017 al 18.12.2017; 

D E T E R M I N A 

Per i motivi esposti in premessa: 

• di modificare per i motivi citati in premessa la determina  n. 171/2017 del dipendente 

matr. 4096 S.G. rettificando il periodo del congedo straordinario retribuito dal 02.01.2017 

al 18.12.2017; 

Il Direttore 
                                                               Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
                                                                            Dott. Maurizio Calamida 

 
 
P.O. Settore Giuridico Personale R.Addari 
 Coll. Amm.vo M. Argiolas 
 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
142

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2018

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2018


		2018-01-25T12:04:55+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2018-01-30T16:03:10+0100
	ADDARI ROBERTA


		2018-01-31T12:38:43+0100
	CALAMIDA MAURIZIO


		2018-02-02T11:11:56+0100
	PERRA LUISANNA




